
 

Na kopečku v Africe
píseň o legendárním loupežníkovi Václavu Babinském.

 
Na kopečku v Africe, stojí stará věznice, ach ouvej.
Na kopečku v Africe, stojí stará věznice, ach jo!

Vězni se tam tetelí, že maj blechy v posteli, ach ouvej.
Vězni se tam tetelí, že maj blechy v posteli, ach jo!

Mezi nima Babinskej, starej lotr mexickej, ach ouvej.
Mezi nima Babinskej, starej lotr mexickej, ach jo!

Běž Babinskej, běž dolů, máš tam dole návštěvu, ach
ouvej.
Běž Babinskej, běž dolů,máš tam dole návštěvu, ach jo!

Šel Babinskej, šel dolů, uviděl tam svou ženu, ach ouvej.
Šel Babinskej,šel dolů, uviděl tam svou ženu, ach jo!

Bež má milá, běž domů, já mám zejtra popravu, ach ouvej.
Běž má milá, běž domů, já mám zejtra popravu, ach jo!

Když to milá slyšela, škytla, prdla, omdlela, ach ouvej.
Když to milá slyšela, škytla, prdla, omdlela, ach jo!

Když ho vedli uličkou, praštil kata paličkou, ach ouvej.
Když ho vedli uličkou, praštil kata paličkou, ach jo!

Když ho vedli k popravě, dal katovi po hlavě, ach ouvej.
Když ho vedli k popravě, dal katovi po hlavě, ach jo!

Když mu hlavu sekali, trenky se mu klepaly, ach ouvej.
Když mu hlavu sekali, trenky se mu klepaly, ach jo!

Když mu hlavu usekli, dali mu tam fusekli, ach ouvej.
Když mu hlavu usekli, dali mu tak fusekli, ach jo!

Na fusekli petržel, aby dlouho vydržel, ach ouvej.
Na fusekli petržel, aby dlouho vydržel, ach jo!

A na petržel hrneček, protože byl blbeček, ach ouvej.
A na petržel hrneček, protože byl blbeček, ach jo!

Na svatýho Silvestra, hlava mu zas přirostla, ach ouvej.
Na svatýho Silvestra, hlava mu zas přirostla, ach jo!

Když se znova narodil, na nočníku závodil, ach ouvej.
Když se znova narodil, na nočníku závodil, ach jo!

4. zadání -Duhový list 2022-23  
Písničky do kroku

 
DESET MALÝCH ČERNOUŠKŮ

Deset malých černoušků mělo rádo med,
jeden z nich se ulízal, zbylo jich devět.
Devět malých černoušků mělo rádo rum,
jeden z nich se ubumbal, zbylo jich osm.
Osm malých černoušků stavělo si dům,
jeden spadl z lešení,  zbylo jich sedm.
Sedm malých černoušků šlo na medvěda,
medvěd jich pět zašlápl, zbyli jenom dva.
Dva malí černoušci capkali světem,
jeden z nich se ucapkal, zbyl jenom jeden.
Jeden malý černoušek potkal černošku, 
oba měli do roka deset malých černoušků... 

PES JITRNIČKU SEŽRAL

Pes jitrničku sežral, docela maličkou.
Kuchař ho při tom přistih, praštil ho
paličkou.
Plakali všichni psové a kopali mu hrob.
Na desce mramorové stál nápis těchto
slov...

ARIZONA
A raz a dva a tři a čtyři a pět a šest a sedm
a osm a devět a deset
a klobouk a hůl
a chleba a sůl 
a kráva a vůl
a ARIZONA
dopředu, nazad , nabok zpět....

http://cs.wikipedia.org/wiki/V%C3%A1clav_Babinsk%C3%BD

